

SOMMARHÄLSNING



Vi vill önska er en riktigt fin sommar

Vi går till en halvtidslandning för 2024 där vi senaste tiden upplevt fler förfrågningar och aktiviteter på en tidigare avvaktande marknad sett till nya företagsetableringar vilket känns mycket lovande inför årets andra halvlek.

Under våren har vi haft förmånen att välkomna Beijer Byggmaterial och Logent som invigt och driftsatt deras nya spåranslutna centrallager i Logistikparken.

I vanlig ordning så har vi medverkat vid flertalet mässor, branschdagar och event och knutit nya värdefulla kontakter och säkerställt att vi fortsatt marknadsför och positionerar Eskilstuna som en attraktiv etableringsort.

Vårt gemensamma arbete tillsammans med det lokala näringslivet, fabriksföreningen, utbildare och kommunen med att säkerställa kompetensförsörjningen inom logistik och industri rullar på mycket bra med till exempel kampanjen Skillstuna och snabbspårutbildningar som leder direkt till jobb.

För Eskilstuna Kombiterminal så kan vi fortsatt konstatera att vi har en positiv organisk volymtillväxt i befintliga flöden och även glädja oss åt den nystartade tågpendeln Göteborg – Eskilstuna – Umeå, vilket ytterligare stärker vårt hållbara transporterbidande.

För att följa oss och utvecklingen i Eskilstuna och därmed alltid vara uppdaterad på Eskilstuna Logistik och Etablering, så se till att följa oss på LinkedIn.

Jag vill härmed passa på att önska vårt fantastiska och viktiga nätverk en riktigt skön och bra sommarledighet. Se till att på ditt bästa sätt koppla av och ladda batterierna inför en spännande och intensiv höst.

Allt gott!

David Hofmann, vd Eskilstuna Logistik och Etablering AB



Coop fick miljöpris för hållbara logistiklösningar

Det var i samband med världsmiljödagen som Eskilstuna kommun delade ut miljöpriset till Coop för de hållbara transportlösningarna vid den nya terminalen i Eskilstuna Logistikpark.

Så här löd juryns motivering: "Med sin nya högautomatiserade varuterminal och hållbara logistiklösningar med tåg in i terminalen i Eskilstuna Logistikpark, visar Coop Logistik ett helhjärtat engagemang för att sänka sin klimatpåverkan. Coop Logistik är föregångare inom hållbara transporter och har genom mod och vilja arbetat och investerat i klimatlösningar som årligen sparar omkring 17 000 lastbilstransporter, vilket motsvarar 9 600 ton koldioxid."

– Vi är glada och stolta över att Eskilstuna kommun uppmärksammar vårt långsiktiga arbete för att minska vår klimatpåverkan. Coop-tåget är stommen i vår logistik och i Eskilstuna har vi fått möjligheten att köra det eldrivna tåget hela vägen fram till av- och pålastning av varor. Nu fortsätter vårt arbete mot fossilfria transporter till 2030, säger Peter Rosendahl, transportchef Coop Logistik.

Svenska olympier kommer till Eskilstuna



Vill du se vatten svalla kring våra olympiska simmare eller heja fram svenska handbollslandslaget i en världsmatch mot Egypten? I så fall har du chansen när OS Precamp genomförs i Eskilstuna. Sikta på 15 till 21 juli, då är stan fylld av olympier!

Olympiafebern har dragit i gång i Eskilstuna. Från Eskilstuna kommer två tävlande. Det är gångaren Perseus Karlström som tog guld i friidrotts-EM i juni och handbollsspelaren Daniel Pettersson. Men Eskilstuna har också valts ut av svenska olympiakommittén, SOK, som officiellt träningsläger för de som ska tävla i Paris. Därför är stan prydd med OS-flaggor och därför bjöds tusentals skolbarn av 30 idrottsföreningar att pröva på alla slags idrotter i stadsparken.

– Det var en kickstart. Härligt att se så många barn utöva idrotter. Många upptäckte nya sporter som de aldrig tänkt på. Segling och judo var väldigt populärt, berättar Felix Andersson, projektledare på Destination Eskilstuna.

I vecka 29 är det allra tätast av olympier i stan. Handboll, simning, bordtennis, boxning, judo och skytte är bland de idrotter som valt att lägga sin finslipning i Eskilstunas fina idrottsanläggningar. Då är det också störst chans att få träffa dem i levande livet.

Tre luncher bjuds det på talkshowen "Precampsoffan" på Fristadstorget där Felix Andersson intervjuar och leder programmet. De lokala musikerna Angelina Pavanelli och Luna Joyce står för musiken.

Måndag den 15 juli presenteras Jonas Karlsson som är Discoverys programledare för OS-sändningarna, en representant för SOK och golftränaren Patrik Jonsson. Torsdag 18 juli finns bordtennisspelaren Truls Möregårdh och herrhandbollen på scenen. Fredag 19 juli intervjuas brottaren Jonna Malmgren, boxaren Agnes Alexiusson och handbollsdamerna på Fristadstorget.

Torsdag den 18 juli inbjuds det till handboll i världsklass när Sveriges landslag möter Egypten i en träningsmatch i Volvo CE Arena. Flera förbund erbjuder också lokala idrottare att se öppna träningar. Då bokas plats via de lokala föreningarna till bordtennis, simning, boxning och handboll. Läs mer [här](#) om allt spännande som händer i Eskilstuna i sommar. Biljetter till handbollsmatchen Sverige – Egypten [här!](#)





Vi har varit på turné

Under försommaren har vi på Eskilstuna Logistik med stor entusiasm deltagit på ett antal mycket givande arrangemang.

Vi har deltagit på Catenas Logistiktrender i Helsingborg, Verdions och Prologis branschmingel i Stockholm respektive i Göteborg och vi hann även med en tur till Kista och e-Commerce Expo.

Att under lättsamma former få möta branschen är oerhört givande och ger alltid bra input om hur marknaden ser ut och vad som rör sig eller just nu kanske inte rör sig ute i den stora verkligheten.

Även om vi just nu är inne i en tid med många utmaningar så är kontentan av alla samtal att det finns en orubblig tro på att framtiden i det långa perspektivet ser ljus ut. Ljuset i tunneln är inte ett framrusande tåg utan något helt annat. Vi vet ju alla att det är i mötet mellan människor som affärsmöjligheter uppstår och att underhålla sina nätverk är alltid en väg till framgång och vi känner oss väldigt privilegierade att få förmånen att kunna delta på dessa arrangemang.

**Hallå där! Carina Fredriksson,
marknads- och fastighetskoordinator
på Eskilstuna Logistik och Etablering**



Vad gör en marknads- och fastighetskoordinator?

– Mina arbetsuppgifter inom marknad är bland annat att samordna deltagande på mässor och event, annonsplanering, administrera pressrum, hemsida och intranät. På fastighetssidan handlar det om att vara länken mellan ägare och förvaltningsbolag och i nära samarbete planera underhåll och reparationer i Eskilstuna Logistiks fastigheter. I arbetet ingår också att ha kontakt med hyresgäster, driftspersonal och entreprenörer.

Hur kan en arbetsdag se ut?

– Det bästa med mitt jobb är den stora variationen – ingen dag är den andra lik. Vissa dagar är skrivbordsdagar med allt vad det innebär och andra dagar är jag ute i verksamheterna och träffar våra hyresgäster, visar lokaler och diskuterar verksamhetsanpassningar med mera.

Vad brinner du för i ditt jobb?

– Att vara en del av den resa Eskilstuna Logistik har gjort från att ha varit affärsområde till där vi är idag med alla företag som har etablerat sig i stan. Tillsammans i vårt sammansvetsade logistikgäng får jag försätta vara med och sätta Eskilstuna på logistikkartan. Den här resan har också inneburit att jag fått nya utmaningar i mitt yrkesliv och det blir på så sätt aldrig långtråkigt.

3 saker du gillar med Eskilstuna?

– Eskilstuna har en vacker stadskärna med ett vackert å-stråk och många fina byggnader i områden som Rademachersmedjorna och Munktellstaden. Samtidigt är det nära till landsbygden där jag trivs allra bäst.

Vad gör du på fritiden?

– Jag spelar gärna golf och tränar på gymmet. Sedan blir det mycket arbete i trädgården vid huset som ligger i barndomens bygd där jag växte upp.

HÄR MÖTER DU OSS 2024!

Expo Real Munchen, 7-9 oktober
Logistik och Transport Göteborg, 14-15 november



Följ oss du också!



Våra logistikområden ligger i direkt närhet till järnväg, motorväg och flyg i tillväxtområdet Stockholm-Mälardalen. Hos oss finns en av landets ledande kombiterminaler och en stor logistikpark. Vi vill erbjuda långsiktigt hållbara och effektiva lösningar för företag och enkel tillgång till flera olika transportsätt. Så skapar vi fler arbetstillfällen i Eskilstuna.

Eskilstuna Logistik och Etablering AB • Box 78 • 631 02 Eskilstuna
info@eskilstunalogistik.se



Tipsa en vän | Avregistrera | Klicka här för att läsa brevet i din webbläsare